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P L A C Ó W K A  P R O W A D Z O N A  P R Z E Z  P O W I A T  S T A R O G A R D Z K I

Protokół z posiedzenia Jury Rejonowych Eliminacji  w kategorii recytacji
XI Festiwalu Twórczości Kociewskiej im. Romana Landowskiego

23.10.2018r., OPP Starogard Gdański

Dnia 23 października 2018r. po przesłuchaniu 25 uczestników jury w składzie:

1) Mirosława Mὂllerller

2) Beata Graban

3) Bogdan Wiśniewski

4) Piotr Weintz

Przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:

Kategoria przedszkola i klasy „O”

I miejsce Liliana Uhlenberg – Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Starogardzie Gdańskim 

(op. Katarzyna Oller)

II miejsce Zuzanna Armatowska – Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Starogardzie Gdańskim 

(op. Katarzyna Oller)

III miejsce Dominika Wysmułek  - Gminne Przedszkole w Zblewie

(op. Joanna Wesołowska)

Podziękowania: 

Nadia  Stolc  –  Miejskie  Przedszkole  Publiczne  nr  6  w  Starogardzie  Gdańskim  (op.  Maria

Erdanowska)

Lena Lempkowska – Gminne Przedszkole w Zblewie (op. Joanna Wesołowska)

Sara Bednarek  - Gminne Przedszkole w Zblewie (op. Joanna Wesołowska)

Kategoria klas I-III szkół podstawowych

I miejsce Elżbieta Kaleta – Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubichowie 

(op. Bogumiła Fiałkowska) 

III miejsca Lena Borowska – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Starogardzie Gdańskim

(op. Beata Słoma)

Wyróżnienie:  Michalina Toczek - Publiczna Szkoła Podstawowa nr  4 w Starogardzie Gdańskim 

(op. Mariola Dudzińska)



Podziękowania: 

Marta Burnicka – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Starogardzie Gdańskim (op. Beata Słoma)

Maja Michałowska –  Publiczna  Szkoła  Podstawowa nr  4  w Starogardzie  Gdańskim (op.  Ewa

Kajzer i Jolanta Hapońska)

Blanka Mandziara  -  Publiczna  Szkoła  Podstawowa nr 4 w Starogardzie  Gdańskim (op. Ewa

Kajzer, Jolanta Hapońska)

 

Kategoria klas IV-VI szkół podstawowych

I miejsce Katarzyny Glaner – Starogardzkie Centrum Kultury (op. Aleksandra Miczek)

II miejsce Michał Negowski - Starogardzkie Centrum Kultury (op. Aleksandra Miczek)

Patrycja Wiąz - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Starogardzie Gdańskim 

(op. Beata Słoma)

III miejsce Kornelia Krysiak – Gminny Ośrodek Kultury w Lubichowie (op. Bogumiła 

Fiałkowska) 

Podziękowania: 

Natalia Mokwa – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Starogardzie Gdańskim 

(op. Justyna Belicka)

Paulina Forc – Osiedlowy Dom Kultury (op. Aleksandra Miczek)

Kategoria klas VII i VIII szkół podstawowych oraz klas III szkół gimnazjalnych

I miejsce Lena Gomuła – Starogardzkie Centrum Kultury (op. Aleksandra Miczek)

II miejsce Emilia Skoczek - Starogardzkie Centrum Kultury (op. Aleksandra Miczek)

Podziękowania: 

Wiktoria Sulewska – Szkoła Podstawowa w Pogódkach (op. Danuta  Trapp)

Weronika Krause – Zespół Szkół Publicznych w Kaliskach (op. Dorota Nadolska)

Marta Alechniewicz – Starogardzkie Centrum Kultury (op. Aleksandra Miczek)

Julia Moczyńska - Zespół Szkół Publicznych w Kaliskach (op. Dorota Nadolska)

Kategoria szkół ponadgimnazjalnych

Wyróżnienie: 

Wiktoria Kłos – I Liceum Ogólnokształcące w Starogardzie Gdańskim (op. Marzena Brunke)
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Do udziału w dalszym etapie konkursu w Tczewie jury wytypowało następujące osoby

Kategoria przedszkola i klasy „0” – Liliana Uhlenberg i Zuzanna Armatowska

Kategoria klas I-III szkół podstawowych – Elżbieta Kaleta

Kategoria klas IV-VI szkół podstawowych – Katarzyna Glaner, Michał Negowski, Patrycja Wiąz

Kategoria klas VII i VIII szkół podstawowych oraz klas III szkół gimnazjalnych – Lena Gomuła i

Elilia Skoczek

Kategoria szkół ponadgimnazjalnych – -

Podpisy jury:

1) …………………………… 2) ……………………………..

3) …………………………… 4) ……………………………..
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